echt OK Radquerfeldein Gedenkrennen um den
Preis der Sparkasse Kirchdorf/Krems
Ergebnisliste

Veranstalter: ARBO KTM Gebriider Weiss

Kateqorie: Elite, U-23, Amateure 16.10.2010
Distanz: 21,0 km 22,06 km/h
Rg. Stnr. UCI-Code Name Kat. Klub Fahrzeit
1. 27 CZE19890908 Hunal Martin U-23 Velosport Valenta Scott Team 57:04
2. 39 CZE19761030 Mlynar Zdenek Elite Team Max Cursor 57:29
3. 3  AUT19800618 Knopf Michael Elite ARBO KTM Gebriider Weiss 57:33
4. 16 CZE19831016 Bambula Stanislav Elite CT Budvar Tabor 57:33
5. 31 CZE19710113 Cirkl Petr Elite OAMTC-Hrinkow Bikes Steyr 57:37
6. 47 AUT19891117  Stoiber Lukas U-23 Die NO Rad Union 57:42
7. 17 CZE19920809 Boros Michael U-23 CT Budvar Tabor 57:50
8. 1 AUT19810411 Starzengruber Harald Elite UNION Raiffaisen Tirol 58:19
9. 38 GER19900404 Danner Fabian Elite Rad Union Wangen 58:56
10. 10 GER19851002 Riedl Tobias Elite A:xus-Bikemoments.com 59:09
11. 13 AUT19711123 Hauer Gerald Elite UNION-MTB Team 59:20
12. 9 GER19840127 Lechermann Thomas Elite A:xus-Bikemoments.com 59:37
13. 26 AUT19900929 Hoi Matthias U-23 ARBO-RLM-OMYA Villach 01:00:55
14. 33 AUT19720608 Morx Roland Elite ARBO Radsport Kiesl -1 Rde
15. 25 AUT19710312 Mair Thomas Amateur ARBO-Wels-Gourmefein -1 Rde
16. 37 CZE19850511 Krivanek Jiri Elite CK Winddors Pribram -1 Rde
17. 46 AUT19731220 Vorderdorfler Willi Elite OAMTC-Hrinkow Bikes Steyr -1 Rde
18. 18 CZE19890516 Musil Jaroslav Elite CT Budvar Tabor -1 Rde
19. 19 CZE19900924 Kovanda Lukas U-23 CT Budvar Tabor -1 Rde
20. 11 GER19860520 Schweisguth Severin Elite A:xus-Bikemoments.com -1 Rde
21. 5 GER19880130 Bissinger Florian Elite RSV Irschenberg -1 Rde
22. 43 AUT19670731 Krebs Peter Amateur Radsport Vychodil Vredestein Graz -1 Rde
23. 2 CZE 19840314 Lechner Petr Elite ARBO KTM Gebruder Weiss -1 Rde
24, 22 AUT19890530 Gantner Richard U-23 RC LaBnitzhthe -1 Rde
25. 7 AUT19850408 Wournitsch Wolfgang Amateur RC-Schnecke ASVO Wien -1 Rde
26. 29 AUT19701217 Pechhacker Jirgen Amateur Sportunion Prinzersdorf -1 Rde
27. 36 CZE19880826 Kratochvila Jakub Elite ARBO KTM Gebruder Weiss -1 Rde
28. 34 AUT19830830 Krenn Gerhard Amateur ARBO Radsport Kies! - 2 Rden
29. 44 GER19681220 Pfandler Markus Elite RSV Rosenheim - 2 Rden
30. 45 GER19840508 Schmidmayr Simon Elite RSV Irschenberg - 2 Rden
31. 14 GER19790818 Schmelz Michael Elite RSV 1895 Passau e.V. - 2 Rden
32. 20 AUT19741226 Wiesinger Manfred Amateur ARBO-Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach -2 Rden
33. 35 AUT19700307 Wasner Andreas Amateur ARBO Radsport Kies! -2 Rden
34. 8 AUT19801003 Prodinger Simon Amateur RC-Schnecke ASVO Wien - 3 Rden

gestartet: 36
aufgegeben: 2 (4 Pria Lars, 32 Gollinger Karl-Heinz)



Kategorie: Junioren, Frauen

Distanz: 16,5 km

Rg. Stnr.

59
55
60
61
54
51
75
69
66
68
67
65
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gestartet: 14

aufgegeben: 2 (61 Bechynsky Radek, 74 Lehner Daniel)

UCI-Code

CZE19931215
CZE19930209
CZE19940213
CZE19940709
AUT19930908
AUT19930708
AUT19940404
AUT19930817
AUT19930211
AUT19910402
AUT19830515
AUT19931222

Kategorie: Master
Distanz: 15,0 km

Rg. Stnr.

53
62
52
76
56
58
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gestartet: 8

aufgegeben:

UCI-Code

AUT19660122
AUT19660823
AUT19621019
AUT19571122
CZE19650314
AUT19571128

2 (57 Steiner Georg, 63 Bauer Martin)

Kategorie: U-17
Distanz: 11,0 km

Rg. Stnr.

93
92
94
95
97
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gestartet: 5

UCI-Code

CZE19960509
CZE19960924
AUT19961223
AUT19960709
CZE19960709

echt OK Radquerfeldein Gedenkrennen um den
Preis der Sparkasse Kirchdorf/Krems

24,75 km/h

Name

Skala Jakub

Medek Tomas
Mateju Simon
Bechynsky Radek
Heigl Philipp

Mick Christoph
Muhlberger Gregor
Fuchs Andreas
Wacholbinger Daniel
Rijkes Sarah
Schrattenecker Silke

Staufer Rudolf

21,84 km/h

Name

Heigl Leopold
Schenk Michael
Mick Gerald
Pfisterer Sebastian
Medek Roman

Goluszka Peter

24,62 km/h

Name

Toupalik Adam
Camrada Pavel
Ritzinger Felix
Kopfauf Markus
Vajda Erik

Kat.

Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Jun
Frauen
Frauen

Jun

Master-I
Master-I
Master-I
Master-|
Master-I

Master-|

u-17
u-17
u-17
u-17
u-17

Ergebnisliste

Klub

CT Budvar Tabor

Prodoli Remerx Team

CT Budvar Tabor

CT Budvar Tabor

MTB-Team/RLM Wien

KTM Donau Fritzi Racing

OAMTC-Hrinkow Bikes Steyr

Bikerclub Stattegg Merida Gollinger

ARBO-Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach
ARBO-RICOH Ladies Team

ARBO-RICOH Ladies Team

ARBO-Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Klub

UNION-MTB Team

RCS Radclub Sereno

KTM Donau Fritzi Racing

ARBO-Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach
Prodoli Remerx Team

ARBO Tretwerk Wienstrom

Klub

CT Budvar Tabor

CT Budvar Tabor
MTB-Team/RLM Wien
RC-LaRnitzhéhe

RSG Augsburg

16.10.2010

Fahrzeit

40:01
40:49
41:56
42:08
42:09
43:16
-1 Rde
-1 Rde
-1 Rde
- 2 Rden
- 2 Rden
- 3 Rden

16.10.2010

Fahrzeit

41:14
41:30

16.10.2010

Fahrzeit

26:51
27:53
29:42
-1 Rde
-1 Rde



Kategorie: U-15/13
Distanz: 6,6 km

Rg. Stnr. UCI-Code

108 CZE19970421
107 AUT19960215
109 AUT19970710
122
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123

gestartet: 6

Kategorie: Unlizenzierte
Distanz: 13,2 km

Rg. Stnr. UCI-Code

175
174
173
172 AUT19680408
171

o K~ w0 DN E

gestartet: 6

echt OK Radquerfeldein Gedenkrennen um den
Preis der Sparkasse Kirchdorf/Krems

20,95 km/h
Name
Matejcek Martin U-15
Heigl Nadia U-15w
Seiberl Patrick U-15
Buchner Jonas U-13
Hessenberger Tobias U-13
Hebesberger Ulrich U-13
22,95 Km/h
Name

Proll Andreas
Hartenthaler Tobias
Kuznic Marc
Wasner Leopold

Bichler Thomas

aufgegeben: 1 (177 Primetzhofer Daniel)

Rennleitung: Manfred Tkalec

Ergebnisliste

Klub

CT Budvar Tabor
MTB-Team/RLM Wien
ARBO Radsport Kies!
RC-Bikesport Micheldorf
RC-Bikesport Micheldorf
RC-Bikesport Micheldorf

Klub

Pettenbach

ARBO-Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach
Aloha Rosenheim

ARBO Radsport Kiesl

BikeSport RC Micheldorf

16.10.2010

Fahrzeit

18:51
20:07

16.10.2010

Fahrzeit

34:28
35:50
37:21
37:50
-1 Rde



